
IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIIU I BANISKO

LTIE.ENIE <ILIDZA) GRADA.Ac
Brol 09-1915/2016
Datum: 09.09.2016.s.

\aosno\uilana6l.stav(l)tadkab),ilana70.sr. 1..3 i6.Zakonaojavrrimr)aba!(.rnra(..S1.ghsnit
BiH". broj 39111). Da Preporuklr Kolnisije zajavnLr nabavku broji0g 1909/2016 od 09.09.2016.
godilre, u postupku javne nabavke i sukcesivno isporuke alkoholnih piai za 201t,. godinu. direl(tor
Javne zdravstvenc uslalrove Certar za fizikalnrr medicinu, rehabiliraciju i banisko 1i ea(nlc
.,llidza' Cradaaac dana 09.09.20l6.godine dorioje

ODLUKIJ
o izboru Da.jpovoljni.jeg ponudada za_javnu nabavku i sukcesi,rnu isp( rul(r

Alkoholnih piaa za 2016.godinu

alan L
Prihrala se Preporuka Komisije zaJavne nabavke brci: 09-1909r'2016 od 09.09.20 6. lodir)e i ugo\,or
zajavnu nabivku i sukcesivnu isporuku alkoholnih piaa za 2016. godtuu u.tZLl aentar za ilzil(alrU
ruredicinu, rehabilitaci.ju i tranisko lijeienje ,.ltidZa' Crrdaiac dodjeljrrje se ponudaau
"STATIONERY" doo Tuzla, broj ponude 09,1789/20 t6 od 26.08.2016.godine sa fonudenonr ciieronr
7.401.80 KNI be7 PDV-,

elan:.
tjgovor ae se zakljuditi po proteku roka od t5daDa raaunajudioddanakadasus\i ronrLataai
.brr ije.terrr o ,/b^rr nrjpo\olinijc punrJc.
lzabmni ponudai duZan je u roku od 5 dana od dana pdjema Odlukc o izbonr najpo. oljriieg ponudaia
dosta! iti ra2enu dokLnncrtaciju.

arran i.
Za iz\,rsenje ove odluke zadu:uje se i ovlaSauje Konrisija i Slu2ba nabave.

ilan.1.
Ovaodlukaobjavitaeseneweb-stranici$\w.baniasradacaccornistovrentenosulrLar\snjeLL
ponudaiina kojisu uiestvovali upostupku_javnenabavke,shodnoalanuT0.stav(6)Zakonao iayniln
',rh.'\ 

1.' ' 1 
L,, i

O!aodlukastupanasnagudaDomdonoSenjaidostalljases\irrrponudadimakdisr utcsl\o\ali u
postLrpku _ia\re nabavke, shodno ilanu 71. stav (2) Zakona o javninr nabarkanra.

Obrazlozenje
Postupakjalne nabavke pokrenutje Odlukorn o pokretanju postupkajavne naba\'l.c broj: 09-
1450/2016 od 19.07.2016. godine.
Javna nabavka je provedena putenr konkurentskog zahtje,La za dostavu ponuda.
Procijenjena \,rijednost.iavne nabavke bez PDV,aje 7.6.15,40 IiN4.
Broj oba\'jesteria o nabavci: 112-7 l-l:11-l-26/l6.aobjavlienojenaPo(atu.iarnihnabaykt da,ra
I 6.08.20 1 6.godine zajedno sa tcnderskon dokumdaci jom.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistenle "L,naba\ ke ' poslan.je sli,rcle.rflr
ponudaiil11a:
1. doo "ST,\TIONERY" Tuzla
2. doo "MEStC COM" Cndaiac
3. doo "DELtJX EURO-PROtrl" cradaaac

liE Y?ae,3;l

\1t:r/



Prcma izvjeitaju o prcuzimar.ju tendcrske dokumetacije od sh.ane ponuaiaaa broj pcirupka: ,1]]-7 I

141/16 (broj protokola 09 179112016 ad 26.A8-2016.god.) tendersku doklrmeraciiu / sisrcma ..L-

nabavke ' preuzeloje 5 (pet) ponudaaa.

Ponude su dostavili sljedeai Ponudaii:

1. "STATIONERY'doo Tuzla, b|oj ponude 09-1789/20i6 od 26.08.20t6.go,1ine sa ponrdc Lrn
cijenom 7.101.80 KNI bez PDV a,

:...\'1ESIC COM doo Cradadac broj ponude: 09-1792/2016 od26.08.2{)16.s)dinc sa
ponurlenom cijenom 7.528.67 KM bez PDV-a.

Konisija je konsreto\ala da jc priDjenjuju6i kriteriji najniZc cii.3ne naJprrotiIiii poDudaa
''STAI'IO\ERY doo Tuzla, broj poDude 09 1789/2016 od 26.08.20l6.godine sa fonUdenonr cilcnor)l
7.-+01.80 KM bez PDV a. koji ispunjava s\'e lorlnlane uslove. 1e predloiila direk o[r ustanole da ra
istnn zaLljuai usoror oja\Doj nabavci i sukcesivnoj isporuci Alkoholnihpiaaza2lrl6.godinU.

POUKA O PR/\\NOM LIJEKU:
Protiv ovc odluke Inoie ce izjaViti Zalba. rraikasnije u roku od 5 (pct) dana od dana 1rl,ilc,ma ore odlLrlie.

DIREKTO
Dostaviti:
l.Ponudaiima x2
2. ala

Toki6 dr

2

f-.i"lifr'.*'

i*0


